cū pordmaret dō ut iōmibz ecclis pfericos t sacerdotē sibi dñm nū de feret p solū officū seruitōibz suis de decimis stituit nūmētū. Qui has p soluit vnam mebit sempitaz.

Mullus ē gabel angls ad i curatē gal. r. e. Olim nullus fuit dya ad eua defens pūm fugatione. Orendatē affectōez r fallacem p mullōe. S. angls hodie mītu ad iugie, affere nū reuendam saluacōez, cū dñi aue grā plna vām aff cōez cū dñi i uenisti grā a pud dñm vūle p mullōez, c. dñat. ecce cōpnes r. c. Quis ar dō oī mullat legacōez.

Modus ascensionis.
Dño nro ihu x. triplice ascensione in uenim. p ad carne. i. ad lignū crucis. iij. hodie ad nubem ascensio. p dñm dñi filii us dchorus ihc ascendit ad carne. qñ sus cepit humanare. Vñ dñs i sa. q. p. h. a. ascendit dñs plene nube. h. est uirgo mar. s. m. leuis p. habūdācā grāciā. q. ange lus ita saluauit aue s. plna. dñ esse n ubas. quia sic nubes celat hominē. sic il la caro. quā assūsit ab ea. ihc copuit d uare. i. ihc ascensio ihc humilis erat. r d spectus. humilis quia dñs exites hō factus est. sic d. ap. emanauit in quid semer ipm forma sui accipiens. Despectus erat herodi r iudas. quā ascendit itā m. f. i. c. uoluerunt eū. que ioseph p. d. i. t. u. m. an geli dñs in egyptū. sic scribit mā. d. i. a. angelus dñi apparuit in somnis ioseph d. cens. Surge r accipe puerū r matrem eius r fuge in egyptū r esto ibi usq. dñ dñā t. f. unū est. n. ur herodis querat pu erū ad per d. d. m. eū. q. d. u. u. e. s. d. i. f. i. l. i. u. dulcis ihc. ascendit ad cruce. qñ passus ē p saluare nostra. i. h. e. r. a. t. d. o. l. o. r. o. s. u. s. a. s. c. e. n. s. i. o.

45
sus et plagatus. Dolorosus erat quia magna penam hunc. Vn d. ysa. pph. Vi-
dimus eu et no erat aspectus ei neq; decor.
plagatus erat quia cu lancea latus eius
fuerunt. Vn scribitur Jo edwa. Vnus
muru lancea latus appuit. Jo dicit. Fusus
est sanguis medici et fem est medicam
entru frenencia. In sensu fuit ho autem
et pareretur. Tercio phenus di filius p
ulcher ihc ascendit ad nubes. qz hodie
elevator e in celum. et nubes suscepit
eu ab oculis emp. ad hoc ascendit i aplis
uidentibus. u apli qualiter fuerat testis de
resurrectione sua. taliter fiat et testis de
ascensione sua in celum. Anm i x i celum
ascendente nubes suscepit. et iteru uen-
tem in fine mundi in nube descendit. sic an-
geli dixerunt aplis. hatur in actibus ap-
postolorum. Cumque inuenerunt in celum
cum illu ecce duo uiri aliterunt in
ytra illos in uestibus albis qui et dixeru-
nt. Viri galilei quid stans aspicietis
in celum. h i q assuptus est a uob in celum
sic ueniet que admodu uidisti eu cu
tem in celum. i o dicit scriptura. sic uen-
iet iteru sic uenit. quia in eode glific-
ato cor descendit. in quo ascendit. et in
uulneribus suis. et sic angelis et aplis
qui tunc ad hoc homines erant uidentibus
ascendit. sic angelis et hominibus
ad uisum descendit ad iudicium et in nu-
be. Vn d. Jo edwa. Vidit filiu homi-
nis uenientem in nubibus celi cu uir-
tute magna et maiestate. Ecce nos
dilex dñs nr i x ascendit p nobis ad can-
ue. ascendit ad cruce. et elevator est
hodie ad nubem. Ascendit i celum
et cu eo ascendunt scilicet dicitur
scilicet quos recepit
d limbo extra Ascendit ihc
ut accipiat regnu celorum
et ueniat iteru ad nos. am.

Pat est filius di. quadi in ew. Polite
Solhan esse dicetes quid madicabit aut
quid bibeat car. n. pat uest quid uob
necesse sit. Et n. pr nr quia clama-
mus et dicimus pr nr. qui es in celis.
Et est pr nr quia nos redemur suo p-
ciolo sanguine. Vn aug. Si p tot me-
bra habuiss sic mare guttas ul sicut
celum stellas exis traxiss; sanguine p-
usq; pmississ; sola aiaz pichrasse. Vn
ipse dix. aiaz mea de poulbus meis.
Et filius eius est quilibet. **no bonu**
spectator qui a patre suo. s. ihu x recessit
spectari. qn aut spectans dolet et cogi-
tat in se dicat. pr peccau i celum et cor-
am te. Itam i x pr ei uidet eu oculo
diuine mie. **no bonu** flor q dñs uidet
homine in peccatis. trip-
liciter. s. dolent. prudent. misericord
ur. Dolet sic amicus amicu se dseren-
tem. ex. d petro. qui dix. si oportuerit
me mori tecu uo te negabo. Postea
negauit q no uidiss; et no nouisset eu.
Dñs postea eu oculo sue mie respexit. ut
sciret q ma di peccatorem ad penitenc-
iam expectat. sic respicit omne pec-
catorem. quia quilibet dicit fide in bap-
tismo. et qn cadit in mortale peccatum
respicit eu dolent. quasi diceret. Vbi
est illa fides qua in bap-
tismo dediti. Vido quod illa fidem no suasti. quia o-
pa dyaboli facta et eius sus es. tamen
reuertere ad me et ego suscipia te.
Sic dñs uidet dñs homine prudentem. sic
medicus egrotu. Vn aug. Dñe ihu
medicus es. eger sum. sana g et mi-
serere. q filius di sic medicus. par-
et in certatione. qui dix ad dñm. Dñe
puer meus facet paralyticus in do-
mo et male torquetur. Respon-
dit i x dix. Ego uenia et curabo eum.